
DODATEK č. 1.  
ke smlouvě o poskytování poradenských služeb 

ze dne 19.6. 2017 

 
 
 

KPMG Česká republika, s. r. o. 
se sídlem: Praha 8, Pobřežní 648/1a, PSČ 186 00 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 326 
zastoupenou: Ing. Petrem Bučíkem, jednatelem 
IČO: 00553115 
DIČ: CZ699001996 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Probační a mediační služba České republiky 
se sídlem: Hybernská 1006/18, Praha – Nové Město, PSČ 110 00 
oprávněný zástupce: PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka 
IČO: 70888060 
bankovní spojení: ČNB 
č. účtu: 4528021/0710         
není zapsán v obchodním rejstříku 
 
(dále jen „Objednatel“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“ a každý 
samostatně též jako „Smluvní strana“).  

 
 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 tohoto znění: 
 
 
 
 

I. 
 

      Předmětem dodatku je změna termínů dodání předmětu plnění. 
 
 

II. 
 

a) Čl. I smlouvy se mění, ruší a nově zní takto: 
 

„ I. 
Předmět Smlouvy 

 

1. Předmětem této Smlouvy je poskytování poradenských služeb dle zadání 
Objednatele. Rozsah poradenských služeb je poskytnutí expertní poradenské 
služby v návaznosti na studii proveditelnosti týkající se Elektronického 
monitorovacího systému ( dále jen „EMS“) v rámci hodnocení nabídek veřejné 
zakázky na EMS, která zahrne: 

 



 Analýzu předaných dokumentů, kterými budou:   

o Nabídky uchazečů (nezbytné pro doplnění obecných závěrů o projektu 
EMS a stanovení hospodářské hodnoty EMS) – všechny nabídky mají 
cca 200 stran, některé části textu nabídek nejsou pro další posouzení 
relevantní, nicméně zbývá pro podrobné posouzení KPMG celkem cca 
400 stran relevantního textu (technické a cenové specifikace, popisy 
řešení atd.);  

o Rozhodnutí ÚOHS – 30 stran;  

o Dřívější vyjádření vybraného uchazeče ve věci vysvětlení nabídky – 6 
stran;  

o Věcná část zadávací dokumentace a dodatečné informace – 54 stran 
DI + 30 stran relevantních částí ZD;  

o Argumentace PMS před ÚOHS – cca 25 stran textu. 

Předpokládaný rozsah a termín je 2 MD. 

  

 Osobní účast KPMG na jednání se zadavatelem a zasedání hodnotící 
komise: 

o Účast na vymezovací schůzce k obecné části doplnění studie 
proveditelnosti  

o Účast na dvou jednáních hodnotící komise 

Předpokládaný rozsah je 2 MD, jednání hodnotící komise budou ukončena 
nejpozději 21.7. 2017. 

 

 Vypracování zadaných materiálů: 

o Zpráva pro hodnotící komisi o posouzení nabídkové ceny 

o Zpracování obecné části posouzení (oba body předat ve společném 
dokumentu) 

o Spolupráce na formulaci dotazu k MNNC a následné posouzení 
vysvětlení MNNC a zpracování formalizovaného výstupu  

(dále jen „Služby“)“ 

 
b) Čl. II. odst. 2 písm b) se mění, ruší a nově zní takto: 
 

“b) (předpokládané) ukončení poskytování Služeb nejpozději dne 21.7. 2017.” 
 

 
 

III. 
 
 

1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 
 

2) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny 
 

3) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s tím, že každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 
 



 
 
 

4) Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a že tento byl 
sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
 
  V Praze  dne                                                                V Praze dne 

 

 

 

…………………………………… 

        Ing. Petr Bučík 

 

 

 

 

 

    ………………………………………… 
         PhDr. Andrea Matoušková 
                   ředitelka PMS 

 

 

 


